
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:55:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 215/2024

N° do Processo: 215

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 400,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS COM BASE QUADRADA PARA A COMEMORAÇÃO CÍVICA NO DIA
07 DE SETEMBRO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS COM BASE QUADRADA PARA A COMEMORAÇÃO CÍVICA NO DIA
07 DE SETEMBRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Troféus com base quadrada Baixar

30/08/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Troféus com base ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/pstrongaquisicao-de-trofeus-com-base-quadrada-parastrong-stronga-comemoracao-civica-no-dia-07-de-setembrostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82bcbdd7beb245ab6162865c4d471348.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aadb18b6c5043b74729248b28cff9853.pdf

